



Julebrev fra Skøyen skole 2022

Denne høsten har vært innholdsrik med god læring, sosial samhandling og elevenes utvikling i fokus. Elevene viser raushet og omsorg for hverandre, og de eldste elevene er flinke til å ivareta de yngre og ta alle med i lek. De ansatte, både på skole og AKS, er dyktige relasjonsskapere som strekker seg langt for å ivareta barnas tilhørighet og trivsel.

Elevmeglernes er flinke til å observere og hjelpe til med lek. De har tilgjengelig tid til megling etter storefri, men de er ofte arbeidsledige, fordi det er få konflikter. De skulle nok gjerne hatt mer å gjøre, men det er selvsagt gledelig at elevene leker godt sammen.

Det er populært med leker arrangert av TL/Trivselslederne i storefri to ganger i uka. Mange koser seg også med square-ball og vi håper til våren å få malt opp flere lekeruter. Det er også gledelig at vi har fått informasjon om at Byantikvaren har innvilget søknad om dispensasjon for etablering av utendørs innebandybane der den midlertidige barnehagen tidligere var. Oslobygg vil nå jobbe videre med å lage en beskrivelse og beslutte leverandør. Det vil trolig gjennomføres et nytt møte i januar/februar med skolen og Monolitten for gjennomgang av fremdriftsplan og forhold knyttet til byggefasen.

Fredager er det populært med disco på skoletorget og barna synger med og danser i vei. Elevrådet ønsket videreføring av fredagsdisco, da de syntes at dette var en fin og inkluderende aktivitet.

Nasjonale prøver ble gjennomført for 5. trinn tidligere i høst. Resultatene viser at elevene skårer svært godt sammenlignet med Oslo i lesing og regning. I engelsk er resultatene mer på det jevne med snittet for Oslo. Skolen kommer derfor til å ha mer fokus på engelsk fremover. Resultatene for våre tidligere elever som nå går på 8. trinn er generelt svært gode.

Elevundersøkelsen for 5.-7. trinn gjennomføres nå før jul. Foreldreundersøkelsen for Aktivitetsskolen ble gjennomført nå i desember og med en svarsår på 58 %. Resultatene fra undersøkelsene vil komme på nyåret.

Skolen ønsker å takke Marie Daae og Kevin Aas for solid innsats som baseledere på AKS, TL-ansvarlige og miljøterapeuter. Vi ønsker dem lykke til i ny jobb! Samtidig vil vi ønske Marthe Hammer (Lille) og Barkhad Hussein (Midi) velkommen som fungerende baseledere.

Våre to dyktige sosiallærere takker for seg dette skoleåret. Anna-Lena Ruud jobber nå i PPT og Kathinka Malmer skal 1. februar begynne i jobb som familieterapeut nærmere der hun bor. Det er derfor ansatt to nye sosiallærere. Stine Abrahamsen begynner 1. januar og Birte Lindø begynner 1. mars. Vi takker så mye Kathinka og Anna-Lena for den veldig gode jobben de har gjort og ønsker Stine og Birte velkommen til Skøyen!

Takk til dere foresatte, FAU og Driftsstyret for godt samarbeid til elevenes beste!

Siste skoledag før jul, onsdag 21. desember, slutter elevene kl. 12. Første skoledag i det nye året er tirsdag 3. januar.

Riktig god jul og godt nytt år! Mvh ledelsen v. Kjersti, rektor

